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lS 
z. Roland Joti - 4,859,525.666 (kater milion e teteqlnd e pest 
peseqind e njezet e pese pike qjashteqind e qjashtedhjete e gjas 

1. Referuar pasqyrave financiare vjetore per vitin financiar 2021, miratuar me Vendimin e 
Asarnblese se Perqjithshrne te Ortakeve nr. 1, dt. 13.06.2022, rezulton fitimi ne vleren 
29,578,577 (njezet e nente milion e peseqind e shtatedhjete e tete rnije e peseqind e 
shtatedhjete e shtate) leke. 

2. Nje pjese e fitimit, ne vleren 14,578,577 (katerrnbedhjete milion e peseqind e shtatedhjete 
e tete rnije e peseqind e shtatedhjete e shtate) leke, do te shperndahet tek Ortaket e 
shcqertse, ne perputhje me perqindjen respektive te pjesernarrjes se secilit Ortak ne kapitalin 
e regjistruar te Shoqerise, perkatesisht: 

"Investment Joti - Infosoft Group" sh.p.k. - 4,859,525.666 (kater milion e teteqind e 
pesedhjete e nente rnije e peseqind e njezet e pese pike qjashteqind e qjashtedhjete e 
qjashte) I eke; 

z. Plarent Kristo - 4,859,525.666 (kater milion e teteqind e pesedhjete e nente mije e 
peseqind e njezet e pese pike qjashteqind e qjashtedhjete e qjashte) leke; 

VEN DOSI: 

Ne perputhje me nenin 9.8 te Statutit te shoqerise "IMLS" sh.p.k., i ndryshuar me dt. 
06.12.2021, Asambleja e Perqjithshrne e Ortakeve, me unanimitet, 

Asambleja ka per rend dite: 

• Diskutim ne lidhje me destinimin e fitimit te vitit financiar 2021 te shoqerise "IMLS" sh.p.k. 

Duke qene se Asambleja e Perqjithshrne e Ortakeve ploteson kuorumin e caktuar, ajo mund te 
rnarre vendime te vlefshme lidhur me ceshtjen e rendit te dites. 

Sot, me date 13.06.2022, Asambleja e Perqjithshrne e Ortakeve te shoqerise "IMLS" sh.p.k., 
me adrese ne: Autostrada Tlrane-Durres, Km.1, Tirane, e regjistruar ne Qendren Kornbetare te 
Biznesit, me date 21.03.2016, me NUIS L61521002R, e perbere nga zoteruesit e 100% te 
kuotave te kapitalit: 

1. Shoqeria me Pegjegjesi te Kufizuar "Investment Joti - Infosoft Group", e 
regjistruar prane Qendres Kornbetare te Regjistrimit, Tirane, me date 25.02.2009, me 
NUIS K91425022E, me Administrator Znj. Blerta Elezaj, e cila zoteron 1/3 e kapitalit te 
Shoqerise. 

2. Z. Plarent Kristo, i cili zoteron 1/3 e kapitalit te Shoqerise. 

3. z. Roland Joti, i cili zoteron 1/3 e kapitalit te Shoqerise. 

VEN DIM 

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"IMLS" SH.P.K. 

Nr. 02, Date 13.06.2022. 

"IMLS" SH.P.K. 
Regjistruar ne QKB: dt. 21.03.2016. 
NUIS: L61521002R. 
Adresa: Autostrada Tlrane-Durres, Km.1, Tirane, Shqiperi. 
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Roland JOTI 
stment Joti-Infosoft Group" sh.p.k. 

Bier a ELEZAJ Plarent KRISTO 

ORTAKET 

7. Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere. 

6. Ngarkohet Administratori i shoqerise, departamenti ligjor dhe departamenti i finances per 
ekzekutimin e ketij vendimi. 

5. Depozitimin e keti] vendimi prane Qendres Kornbetare te Biznesit dhe organeve tatimore. 

Viera e kapitalit pas zmadhimit 
Nr. Ortaket 

Viera nominale (leke) Ne% 

1. "Investment Joti - Infosoft Group" sh.p.k. 20,000,000.00 33.333% 

2. Z. Plarent Kristo 20,000,000.00 33.333% 

3. Z. Roland Joti 20,000,000.00 33.333% 

Total 60,000,000.00 100°/o 

4. Ne perfundirn te procesit te zmadhimit te kapitalit, kapitali i regjistruar i shoqerise "IMLS" 
sh.p.k. dote behet 60,000,000 (qjashtedhjete milion) leke, i ndare ne 3 (tre) kuota me vlere 
nominale si me poshte: 

3. Pjesa tjeter e fitimit, ne vleren 15,000,000 (pesernbedhjete milion) leke, dote destinohet per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise "IMLS" sh.p.k., ne perputhje me Statutin e shoqerise dhe 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, sipas perqindjes respektive te pjesernarrjes se secilit Ortak ne 
kapitalin e regjistruar te shoqerise, perkateslsht: 

"Investment Joti - Infosoft Group" sh.p.k. - 5,000,000 (pese milion) leke: 

Z. Plarent Kristo - 5,000,000 (pese milion) leke; 

z. Roland Joti - 5,000,000 (pese milion) leke. 


